mulher, BB, de indemnização pela ocupação temporária e indevida da

propriedade correspondente à parte meeira do muro ocupada, no valor de €

1.000,00 (mil euros), acrescida de indemnização, com as proveniências

mencionadas nos artigos 31º a 35º da Petição Inicial, no montante de €

1.500,00 (mil e quinhentos euros) a título de danos não patrimoniais sofridos

pelos Autores, e em montante concretamente não apurado e a fixar em

Liquidação de Execução de Sentença a título de danos patrimoniais também

sofridos pelos Autores, montantes esses acrescidos das respetivas quantias